РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3
Тел/ факс. 5-66-98
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ОБРАЗОВАНИЕУ

«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От   01.04.2021г. №19
с.Еленовское
О присвоении адреса дому,

находящемуся по адресу: Российская Федерация, Адыгея Республика,  Красногвардейский муниципальный район, Сельское поселение Еленовское, Догужиев хутор, ул.Восточная, дом 9

       Согласно Федерального закона от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» по результатам проверки наличия в Государственном адресном реестре (ГАР) не уточненных адресов объектов адресации МО «Еленовское сельское поселение»
Постановляю:
1.Присвоить адрес дому расположенному по адресу: Российская Федерация, Адыгея Республика, Красногвардейский муниципальный район, Сельское поселение Еленовское, Догужиев хутор, ул.Восточная, присвоить адрес дому: Российская Федерация, Адыгея Республика, Красногвардейский муниципальный район, Сельское поселение Еленовское, Догужиев хутор, ул.Восточна, дом 9.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным отношениям администрации МО «Еленовское сельское поселение» (Дышечев Н.И.)

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы МО «Еленовское сельское поселение»                              Хажмаков А.М.